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Szkota Podstawowa w 7 29% | 25.86 6 83% 60% 64% 71% 45% 65% 0% | 0% [ 0% | 29% [ 29% | 29% | 0% [ 0% | 14% 2013
Wyznem 9 0% 24.22 6 63% 56% 58% 67% 62% 61% [11% | 0% [11% | 0% | 11% | 44% | 22% | 0% | 0% 2012
Wyzne, 40 7 14% | 25.33 5 88% 52% 62% 62% 48% 63% 0% [ 0% | 33% | 0% | 33% | 17% | 17% [ 0% | 0% 2011
21 0% 21.33 3 74% 40% 55% 52% 43% 53% 0% [ 0% | 29% | 43% | 14% | 0% | 10% [ 0% | 5% 2010
14 0% 21.38 5 78% 48% 39% 63% 38% 53% 0% | 0% [15% | 15% [ 54% | 8% | 8% | 0% | 0% 2009
8 0% 26.75 6 81% 55% 2% 75% 55% 67% 0% | 0% [ 25% | 25% | 12% | 0% | 12% [ 12% | 12% 2008
20 5% 26.40 5 82% 58% 69% 60% 55% 66% 0% [ 10% | 15% | 15% | 30% | 15% | 15% [ 0% | 0% 2007
12 17% | 22.33 3 2% 62% 43% 54% 41% 56% 0% | 0% [ 25% | 33% | 25% | 17% | 0% | 0% | 0% 2006
14 0% 25.69 3 75% 43% 68% 7% 66% 64% 0% | 15% | 0% | 54% [ 23% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2005
14 0% 22.07 3 81% 60% 34% 64% 35% 55% 7% | 0% | 29% | 21% | 14% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2004
10 0% 26.50 4 66% 73% 62% 85% 55% 66% 0% | 20% | 10% | 30% | 10% | 30% | 0% | 0% | 0% 2003
23 0% 26.61 3 74% 76% 64% 83% 42% 67% 4% | 17% | 22% | 13% | 17% | 9% | 17% | 0% | 0% 2002
Zespot Szkot - Szkota 16 0% 23.19 5 68% 68% 54% 48% 42% 58% 0% [ 6% | 25% | 12% | 25% | 19% | 0% [ 12% | 0% 2013
Podstawowa nr 1 im. ptk. 10 20% | 25.00 7 63% 59% 62% 73% 61% 63% | 10% | 0% [ 10% | 20% | 0% | 20% | 20% | 10% [ 10% 2012
Kazimierza Iranka - 24 1% 23.71 4 5% 58% 61% 59% 38% 59% 8% | 8% | 4% | 12% | 42% | 4% | 17% | 0% | 4% 2011
Osmeckiego 20 10% | 24.80 5 2% 62% 64% 66% 47% 62% 0% | 5% [ 10% | 25% | 25% | 25% | 0% | 5% | 5% 2010
Pstragowa, 105 20 20% | 19.65 3 73% 37% 39% 56% 41% 49% 0% [ 10% | 30% | 15% | 30% | 10% | 0% [ 5% | 0% 2009
21 0% 23.48 4 65% 63% 61% 60% 43% 59% 0% | 14% [ 24% | 19% | 14% | 10% | 19% [ 0% | 0% 2008
21 0% 21.67 2 2% 52% 47% 58% 39% 54% | 10% | 10% [ 33% | 14% | 14% | 5% | 5% [ 10% | 0% 2007
30 7% 26.33 6 79% 76% 50% 74% 49% 66% 0% [ 3% | 20% | 17% | 27% | 7% | 7% [ 13% | 7% 2006
29 0% 27.83 4 7% 62% 63% 84% 69% 70% 3% [14% | 14% | 14% | 14% | 28% | 3% | 7% | 3% 2005
31 3% 20.74 2 78% 55% 31% 53% 35% 52% | 10% | 10% [ 23% | 19% | 23% | 10% | 3% | 3% | 0% 2004
24 0% 25.75 3 73% 73% 52% 92% 47% 64% 8% | 12% [ 12% | 21% [ 29% | 8% | 4% | 0% | 4% 2003
32 0% 27.44 4 71% 79% 67% 89% 46% 68% 0% [ 16% | 22% | 25% | 16% | 12% | 6% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 23:00:06 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/24
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Szkota Podstawowa w 56 9% 25.30 81% 67% | 53% | 62% | 48% | 63% | 0% | 7% | 5% | 21% | 20% [ 27% | 16% | 2% | 2% 2013
Czudcu im. kard. Stefana 47 19% | 22.23 60% S7% | 47% | 69% | 49% | 56% | 6% | 11% | 9% | 9% | 23% [ 26% | 9% | 9% | 0% 2012
Wyszyriskiego 64 9% | 26.41 83% | 64% | 68% | 61% | 47% | 66% | 3% | 3% | 12% | 11% [ 22% | 19% | 9% | 17% | 3% 2011
Czudec, Rzeszowska 33 63 8% 25.97 74% 61% | 71% | 60% | 56% | 65% | 2% | 10% | 8% | 13% | 21% | 19% | 14% | 11% | 3% 2010

63 11% | 25.33 80% 59% 54% 2% 53% 63% | 0% | 3% | 13% [ 13% | 21% | 16% | 16% | 6% | 13% | 2009

64 3% 25.67 5% 58% 70% 58% 55% 64% | 6% | 5% | 9% | 28% [ 14% | 12% | 8% | 11% | 6% 2008

70 4% 24.93 75% 64% 56% 55% 54% 62% | 4% | 9% [ 17% | 13% [ 31% | 14% | 4% | 4% | 3% 2007

75 4% 25.81 74% 75% 55% 67% 48% 65% | 1% | 7% [ 19% [ 13% | 17% | 19% | 13% | 5% | 5% 2006

76 0% 30.09 82% 71% 74% 77% 2% 75% | 3% | 5% | 14% | 12% [ 13% | 29% [ 12% | 5% | 7% 2005

90 1% 25.98 82% 73% | 46% | 81% | 47% | 65% | 2% | 7% | 9% [ 19% | 19% [ 24% | 3% | 8% | 9% 2004

74 0% 29.42 78% 80% 68% 93% 59% 74% | 1% | 8% | 7% [16% | 24% | 23% | 12% | 7% | 1% 2003

82 0% 28.70 75% 80% 66% 87% 56% 72% | 4% | 10% [ 16% [ 18% | 21% | 12% | 7% | 5% | 7% 2002

Szkota Podstawowa im. ks. 19 0% 24.84 68% 71% 5% 55% 51% 62% | 5% | 5% [ 5% | 16% [ 32% | 21% [ 0% | 16% | 0% 2013

Jana Twardowskiego w 20 10% | 23.95 66% 65% 51% 68% 51% 60% | 0% | 0% [ 15% | 10% [ 30% | 25% [ 0% | 20% | 0% 2012
Nowej Wsi 12 8% 27.92 88% 62% 76% 62% 54% 70% | 0% | 0% | 8% [17% | 17% | 8% | 50% | 0% | 0% 2011
Nowa Wie§, 152 13 8% 22.62 68% 53% 56% 60% 46% 57% | 0% | 15% | 8% | 31% [ 15% | 8% [ 23% | 0% | 0% 2010

17 6% 20.94 72% | 39% | 45% | 54% | 50% | 52% [12% | 0% [ 12% | 29% | 6% | 18% | 18% | 6% | 0% 2009

20 10% | 23.85 74% 58% 64% 35% 51% 60% | 5% | 0% | 30% | 15% | 25% | 15% | 5% | 0% | 5% 2008

15 7% 25.60 80% 64% 54% 2% 50% 64% | 7% | 13% | 0% [ 13% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% 2007

15 13% | 25.73 65% 73% | 64% | 68% | 50% | 64% | 7% | 0% | 13% | 7% | 40% | 13% | 13% | 7% | 0% 2006

14 0% 29.43 81% 69% 68% 64% 79% 74% | 0% | 21% | 0% | 21% [ 14% | 21% [ 14% | 0% | 7% 2005

19 0% 29.21 86% 77% 58% 84% 63% 73% | 0% | 5% | 5% [ 11% | 16% | 11% | 26% | 21% | 5% 2004

13 0% 25.46 71% 67% 62% 77% 48% 64% [ 15% | 8% | 8% | 23% [ 15% | 23% | 8% | 0% | 0% 2003
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12 0% 30.42 79% 82% 78% 92% 57% 76% | 0% | 8% [17% | 8% [ 17% | 33% [ 8% | 8% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 14 7% 20.57 3 68% 63% 35% 48% 35% 51% 7% | 0% [ 7% | 43% [ 29% [ 14% | 0% [ 0% | 0% 2013
Zaborowie 9 0% 28.22 9 73% 81% 65% 86% 51% 71% 0% | 0% | 0% | 0% | 44% | 11% | 11% [ 22% | 11% 2012
Zaboréw, 99 10 0% 26.60 6 87% 73% 64% 68% 35% 66% 0% [ 0% | 0% | 30% | 30% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2011
10 10% | 23.00 4 71% 55% 68% 55% 35% 57% 0% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2010
15 0% 23.40 6 86% 59% 40% 62% 40% 59% 0% | 7% | 0% | 20% | 27% | 33% | 13% [ 0% | 0% 2009
16 0% 24.62 4 81% 54% 66% 62% 42% 62% 0% | 12% [ 25% | 6% | 19% | 12% | 12% | 6% | 6% 2008
12 0% 24.58 4 84% 66% 44% 56% 48% 61% 0% [ 8% | 8% | 33% | 42% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2007
16 6% 21.62 3 2% 71% 38% 52% 28% 54% 0% | 25% | 6% | 38% | 12% | 19% | 0% [ 0% | 0% 2006
13 0% 32.46 8 88% 80% 74% 87% 78% 81% 0% | 0% | 8% | 15% | 31% | 15% | 0% [ 15% | 15% 2005
19 0% 25.79 6 88% 69% 43% 82% 45% 64% 0% [ 5% | 5% | 26% | 26% | 16% | 11% [ 5% | 5% 2004
16 0% 25.88 3 73% 71% 60% 5% 47% 65% 6% | 12% [ 12% | 19% | 38% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2003
14 0% 28.57 4 76% 81% 66% 89% 53% 72% 7% | 7% | 14% | 14% [ 21% | 14% | 7% [ 14% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w 4 50% | 20.25 3 62% 60% 44% 62% 25% 51% 0% [ 0% | 25% | 25% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Pstragowej 9 22% | 24.33 7 62% 53% 2% 5% 50% 61% 0% [ 0% | 11% | 33% | 0% | 33% | 11% [ 11% | 0% 2012
Pstragowa, 406 11 9% 27.82 7 83% 65% 74% 82% 48% 70% 0% | 9% | 0% | 0% | 36% | 27% | 9% [ 18% | 0% 2011
8 0% 24.62 5 79% 55% 59% 62% 50% 62% 0% | 0% [ 12% | 12% | 50% | 25% | 0% | 0% | 0% 2010
8 0% 22.12 5 69% 52% 45% 47% 56% 55% 0% [ 0% | 25% | 12% | 25% | 38% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 14% | 27.29 6 83% 61% 5% 57% 57% 68% 0% | 0% | 0% | 43% | 0% | 43% | 14% | 0% | 0% 2008
9 11% | 28.00 6 79% 2% 69% 61% 61% 70% 0% | 0% | 0% | 22% | 44% | 33% | 0% | 0% | 0% 2007
9 0% 26.33 6 76% 2% 61% 69% 49% 66% 0% [ 0% | 11% | 33% | 22% | 0% | 22% [ 11% | 0% 2006
6 0% 28.83 5 73% 2% 7% 62% 1% 2% 0% [17% | 17% | 17% | 0% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2005
8 0% 24.38 5 71% 76% 38% 56% 50% 61% 0% | 12% [ 12% | 38% | 12% | 0% | 0% [ 25% | 0% 2004
8 0% 27.00 4 69% 76% 70% 81% 47% 68% 0% | 25% [ 25% | 0% | 0% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2003
6 0% 31.33 7 78% 88% 81% 92% 58% 78% 0% [ 0% | 0% | 33% | 17% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 19 5% 26.47 82% 70% 50% 61% 61% 66% | 0% | 5% [ 16% | 5% | 26% | 11% | 21% | 5% | 11% | 2013
Babicy 19 5% 22.84 69% 61% | 45% 64% | 46% 57% | 5% | 0% | 5% | 16% [ 53% | 11% [ 5% | 0% | 5% 2012
Babica, 102 18 0% | 28.83 89% | 64% | 74% | 60% | 64% | 72% | 0% | 0% [ 6% [17% | 17% | 28% | 17% | 6% | 11% | 2011

14 0% 24.00 7% 53% 62% | 41% 55% 60% [ 0% | 14% | 7% | 36% [ 0% | 14% [ 21% | 7% | 0% 2010

15 0% 23.67 79% 55% 48% 60% 50% 59% | 0% | 20% | 0% [ 13% | 33% | 0% | 13% | 13% | 7% 2009

21 5% 26.90 7% 68% 67% 56% 61% 67% | 0% | 0% [ 24% | 19% | 5% | 19% | 19% | 5% | 10% | 2008

22 0% 28.57 89% 65% 63% 81% 61% 71% [ 0% | 0% [ 24% | 5% [ 14% | 29% [ 14% | 10% | 5% 2007

27 4% 24.63 79% 77% 51% 54% 35% 62% | 4% | 7% [ 11% [ 11% | 41% | 15% | 7% | 4% | 0% 2006

25 0% 33.25 88% 81% 82% 88% 80% 83% | 4% | 0% | 8% | 0% | 21% | 17% | 25% | 8% | 17% | 2005

29 3% 23.21 82% 59% | 38% | 69% | 45% | 58% | 0% | 3% | 24% | 31% | 21% | 10% | 0% | 10% | 0% 2004

19 0% 27.37 7% 69% 65% 76% 59% 68% | 5% | 5% | 11% [ 32% | 11% | 32% | 0% | 0% | 5% 2003

18 0% 32.22 83% 87% 81% 89% 65% 80% | 0% | 6% [ 17% [ 6% | 17% | 17% | 11% | 17% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa w 9 0% 24.22 64% 76% 43% 64% 53% 61% [ 0% | 0% [ 11% | 44% [ 11% | 11% [ 22% | 0% | 0% 2013
Cieszynie 12 0% 20.92 61% 43% 56% 60% 45% 52% | 0% | 8% [ 25% | 25% | 0% | 33% [ 8% | 0% | 0% 2012
Cieszyna, 76 10 20% | 23.80 7% 55% 54% 55% 51% 59% | 10% | 10% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 0% 2011

14 0% 24.36 2% 64% 67% 50% 43% 61% | 7% | 0% | 7% | 21% [ 36% | 14% | 0% | 14% | 0% 2010

17 6% 23.24 80% | 46% | 49% | 63% | 52% | 58% | 0% | 12% | 18% | 6% | 18% | 24% | 12% | 0% | 12% | 2009

19 11% | 22.32 67% 57% 61% 55% 36% 56% | 5% | 16% | 11% | 26% | 26% | 5% | 11% | 0% | 0% 2008

18 6% 25.78 79% 62% 56% 68% 56% 64% | 6% | 0% | 22% [ 11% | 28% | 22% | 11% | 0% | 0% 2007

12 0% 24.25 67% 67% | 58% | 52% | 52% | 61% | 8% | 0% | 17% [ 33% | 8% | 8% | 25% | 0% | 0% 2006

19 0% 29.58 78% 66% 76% 2% 78% 74% | 0% | 21% | 5% | 16% | 11% | 11% | 26% | 0% | 11% | 2005

8 25% | 20.88 2% 58% 34% 50% 36% 52% | 12% | 0% | 38% | 25% | 12% | 0% | 0% | 0% | 12% | 2004

17 18% | 29.53 76% 75% 75% 97% 62% 74% | 0% | 6% | 6% | 29% [ 24% | 18% [ 12% | 6% | 0% 2003

86% 76% 79% 86% 81% 81% [ 0% | 0% [ 7% | 0% [43% | 36% [ 0% | 7% | 7% 2002
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Szkofa Podstawowa 19 5% 22.84 74% | 60% | 48% | 55% | 43% | 57% | 5% | 0% | 16% [ 21% | 26% | 16% | 16% | 0% [ 0% 2013
Gogotow, 316 17 6% 23.24 63% | 64% | 52% | 71% | 44% | 58% | 12% | 0% | 6% [ 12% | 29% | 18% | 12% | 12% [ 0% 2012
15 7% 26.20 87% | 53% | 68% | 57% | 57% | 66% [ 0% | 0% [ 7% | 20% [ 27% | 27% [ 13% | 7% | 0% 2011

19 0% 27.79 78% 63% 67% 63% 2% 69% [ 0% | 5% [ 5% | 0% [ 42% | 11% [ 21% | 16% | 0% 2010

12 0% 24.25 79% 56% 49% 62% 54% 61% | 0% | 8% |[17% | 8% | 17% | 17% | 17% | 8% | 8% 2009

10 0% 30.20 81% 76% 79% 60% 73% 76% | 0% | 0% [ 10% | 0% | 0% | 50% [ 20% | 20% | 0% 2008

13 0% 28.69 82% 2% 73% 73% 57% 72% | 0% | 0% | 8% | 31% [ 15% | 23% | 0% | 15% | 8% 2007

20 0% 29.70 81% 84% 68% 61% 66% 74% | 0% | 0% | 10% | 10% | 25% | 10% | 30% | 10% | 5% 2006

19 0% 27.63 5% 57% 2% 71% 2% 69% [ 11% | 11% | 5% | 11% [ 32% | 16% [ 16% | 0% | 0% 2005

20 0% 28.50 86% 81% | 52% | 77% | 56% | 71% | 0% [ 5% | 5% [ 15% | 15% [ 15% | 25% [ 10% | 10% | 2004

22 0% 271.77 2% 77% 68% 77% 55% 69% | 0% | 18% | 9% | 9% | 27% | 23% | 9% | 5% | 0% 2003

14 0% 27.50 76% 69% 69% 75% 54% 68% | 7% | 14% [ 7% [29% | 7% | 21% | 7% | 7% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 15 13% | 23.93 74% 67% 48% 60% 44% 60% [ 0% | 13% [ /% | 27/% [ 13% | 13% [ 13% | 7% | % 2013
Gliniku Gérnym 10 30% | 25.30 66% 2% 56% 65% 55% 63% | 0% | 10% | 0% | 10% | 40% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2012
Glinik Gérny, 30 10 40% | 28.30 86% 73% 68% 60% 57% 71% | 0% | 0% | 0% | 30% | 10% | 30% | 0% | 30% | 0% 2011

18 6% 23.00 71% 46% 61% S57% 51% 57T% | 0% | 11% | 6% | 33% [ 17% | 28% | 0% | 6% | 0% 2010

8 0% 18.38 68% | 36% | 34% | 50% | 41% | 46% [ 12% | 25% [ 12% | 0% [ 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2009

16 12% | 24.38 75% 52% 65% 53% 55% 61% | 6% | 0% | 31% [ 19% | 12% | 6% | 19% | 6% | 0% 2008

9 11% | 27.44 79% 67% 2% 69% 54% 69% | 0% | 11% | 0% [ 11% | 33% | 44% | 0% | 0% | 0% 2007

14 0% 26.21 81% 66% | 54% | 68% | 55% | 66% | 7% | 7% | 7% | 14% | 21% | 14% | 14% | 14% | 0% 2006

11 0% 33.00 85% 73% | 88% | 89% | 83% | 83% | 0% | 0% | 9% | 9% | 18% [ 27% | 9% | 27% | 0% 2005

13 0% 24.31 82% 67% 44% 85% 36% 61% | 0% | 8% | 15% [31% | 8% | 23% | 8% | 0% | 8% 2004

17 6% 28.82 5% 80% 68% 91% 56% 2% | 0% | 6% | 12% | 24% [ 12% | 35% [ 12% | 0% | 0% 2003

| a| & ool oo | Ro| &~ ~1| o] & [ o | [ o] ~| oo |~ ||| Ayoxzs uiuels

16 0% 26.00 70% 78% 58% 88% | 41% 65% | 6% | 19% [ 19% | 19% [ 12% | 19% [ 6% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 23:00:06 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/24
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Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. $w. 12 0% 24.33 5 2% 58% 62% 52% 52% 61% 8% 0% 8% [ 17% | 25% | 25% | 8% 8% 0% 2013
Jana Kantego w Lubli 16 0% 21.81 5 59% 62% 50% 67% 38% 55% 0% 6% | 12% | 25% | 25% | 19% | 6% 6% 0% 2012
Lubla, 328 17 12% | 28.00 7 86% 62% 2% 68% 59% 70% 0% | 12% | 6% 6% | 12% [ 29% | 6% | 24% | 6% 2011
20 0% 23.20 4 67% 62% 58% 54% 44% 58% 5% | 15% | 10% | 10% | 25% [ 15% | 20% [ 0% 0% 2010
16 6% 20.00 3 71% 53% 37% 56% 30% 50% 0% 6% | 31% | 19% | 19% | 25% | 0% 0% 0% 2009
15 7% 26.27 6 80% 63% 68% 55% 55% 66% 0% 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 7% 0% | 13% 2008
22 9% 25.41 5 80% 61% 60% 49% 56% 64% 0% 9% | 23% | 18% | 18% | 9% | 18% | 0% 5% 2007
23 4% 27.39 7 83% 82% 59% 62% 46% 68% 9% [ 4% | 4% 4% |1 30% | 9% [ 17% | 17% | 4% 2006
17 0% 27.00 3 7% 49% 74% 71% 1% 68% 6% | 12% | 12% | 12% | 35% | 18% | 6% 0% 0% 2005
29 0% 24.90 5 81% 70% 42% 74% 44% 62% 3% 7% 7% | 17% | 31% | 24% | 0% 7% 3% 2004
25 0% 27.88 5 75% 79% 62% 90% 51% 70% 1% | 20% | 8% [ 12% | 12% | 28% | 8% 1% 1% 2003
34 0% 29.59 5 81% 76% 75% 87% 57% 74% 3% 3% | 12% | 21% | 26% | 24% | 9% 0% 3% 2002
Szkota Podstawowa Nr 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Specjalna w SOSW - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Frysztak, J. Wybickiego 25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
18 0% 23.22 1 56% 27% 52% 78% 76% 52% | 17% | 22% | 28% | 11% | 6% [ 11% | 0% 6% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ ¥ 5 = Q 28 |58 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
ENNE - g =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa Nr 1im. | 43 12% | 24.67 6 74% 68% 52% 58% 50% 62% 2% [12% | 7% | 9% | 30% | 14% | 21% [ 0% | 5% 2013
Jozefa Wybickiego 54 7% 20.46 4 61% 49% 50% 62% 37% 51% 2% | 9% | 28% | 15% | 20% | 15% | 4% [ 4% | 4% 2012
Frysztak, Pietniewicza 7 71 7% | 2241 ] 3 75% | 49% | 56% | 55% | 42% | 56% | 6% | 13% | 15% | 14% | 20% | 14% | 14% | 4% | 0% 2011
73 5% 24.22 5 73% 49% 63% 60% 57% 61% 4% | 7% | 11% [ 19% | 23% | 14% | 11% | 10% | 1% 2010
63 3% 21.98 5 79% 46% 46% 52% 47% 55% 3% [ 3% | 19% | 22% | 17% | 13% | 14% [ 5% | 3% 2009
71 7% 25.72 5 76% 57% 68% 62% 55% 64% 7% | 4% | 10% | 14% [ 34% | 7% [ 13% | 4% | 7% 2008
60 10% | 28.30 7 84% 68% 67% 65% 64% 71% 3% | 2% | 13% | 17% | 22% | 10% | 12% | 12% | 10% | 2007
72 12% | 26.44 6 7% 70% 63% 65% 52% 66% 1% | 7% | 17% | 8% | 24% | 17% [ 18% | 6% | 3% 2006
58 0% 30.48 6 83% 74% 2% 76% 75% 76% 5% | 3% | 10% | 14% [ 17% | 16% | 19% | 10% | 5% 2005
75 5% | 2787 | 7 83% | 77% | 52% | 73% | 59% | 70% [ 7% | 3% | 8% | 13% [ 13% | 16% | 9% | 15% | 16% | 2004
88 2% 27.68 5 75% 71% 68% 87% 55% 69% 1% | 16% | 9% | 23% | 18% | 16% [ 7% | 10% | 0% 2003
79 0% 29.84 5 81% 77% 73% 88% 61% 75% 5% [ 4% | 15% | 8% | 24% | 24% | 16% [ 3% | 1% 2002
Szkota Podstawowa w Hucie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Gogotowskiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Huta Gogotowska , 70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
8 | 0% | 2500 4 | 72% | 68% | 53% | 66% | 52% | 62% | 25% | 0% | 0% | 12% | 50% | 0% | 0% | 0% | 12% | 2007
6 0% | 2500 | 5 67% | 78% | 60% | 62% | 40% | 63% |[17% | 0% | 0% | 17% [33% | 17% | 0% | 17% | 0% 2006
6 0% | 2700 | 3 80% | 62% | 65% | 55% | 68% | 67% | 0% | 0% | 20% | 40% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
8 | 12% | 2888 | 5 | 80% | 76% | 59% | 94% | 64% | 72% | 12% | 0% | 0% | 0% | 38% | 38% | 0% | 12% | 0% | 2003
6 | 0% | 2883 5 | 77/% | 87% | 65% | 83% | 48% | 72% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% | 33% | 17% | 0% | 0% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 23:00:07 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|$83 | & 2 o z g g3 83| <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 0% 28.78 82% 7% 62% 2% 62% 72% [ 0% | 0% | 6% | 6% [ 28% | 17% [ 33% | 6% | 6% 2013
Stepinie 14 0% 22.14 63% 57% | 46% 70% | 46% 55% [ 0% | 7% [21% | 7% [29% | 29% [ 0% | 7% | 0% 2012
Stepina, 54 12 0% | 23.25 78% | 61% | 54% | 50% | 38% | 58% | 0% [ 17% [25% [17% | 8% | 8% | 8% |[17% | 0% | 2011

18 6% 24.56 68% S7% 67% 50% 58% 61% | 6% | 11% | 6% | 17% [ 28% | 17% [ 0% | 11% | 6% 2010

18 6% 24.89 78% 46% 60% 71% 60% 62% | 6% | 11% | 0% [11% | 6% | 28% | 17% | 17% | 6% 2009

15 0% 26.80 76% 65% 76% 53% 57% 67% | 7% | 0% | 7% | 20% [ 20% | 13% [ 20% | 7% | 7% 2008

10 0% 29.50 87% 70% | 69% | 80% | 64% | 74% | 0% | 10% | 0% | 10% | 30% | 30% | 0% | 0% | 20% | 2007

19 5% 27.63 80% 82% 61% 64% 50% 69% | 0% | 0% | 11% [ 11% | 47% | 11% | 5% | 5% | 11% | 2006

17 0% 29.59 78% 71% 71% 79% 73% 74% | 6% | 6% | 12% | 12% | 18% | 18% | 18% | 0% | 12% | 2005

18 0% 24.28 71% 72% | 48% | 69% | 42% | 61% | 11% | 6% | 6% [ 11% | 17% [ 28% | 17% | 6% | 0% 2004

18 0% 30.72 88% 78% 70% 83% 66% 7T7% | 0% | 6% | 6% [ 22% | 6% | 28% | 22% | 11% | 0% 2003

11 0% 30.82 70% 82% 74% 91% 76% 77% | 0% | 0% | 18% [ 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 18% | 2002

Szkota Podstawowa im. Ks. 14 14% | 26.00 1% 76% 51% 62% 60% 65% [ 7% | 7% [ 0% | 21% [ 14% | 7% [ 21% | 14% | % 2013

Bronistawa Markiewicza w 11 9% 20.18 60% 65% | 42% 61% 24% 50% [ 9% | 0% | 9% | 45% [ 18% | 9% [ 0% | 9% | 0% 2012

Baryczce 14 21% | 27.21 84% 68% 73% 52% 51% 68% | 0% | 7% | 0% | 7% |43% | 21% | 7% | 14% | 0% 2011

Baryczka, 213 7 0% 26.57 7% 71% 57% S57% 61% 66% | 0% | 0% | 14% | 14% [ 14% | 29% | 0% | 29% | 0% 2010

14 7% 28.14 83% 87% | 58% | 64% | 49% | 70% | 0% [ 0% | 0% [ 0% | 29% | 36% | 14% [ 7% | 14% | 2009

7 0% 31.43 84% 80% 84% 86% 61% 79% | 0% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 2008

12 0% 30.42 92% 70% 71% 77% 69% 76% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 17% | 17% | 25% | 17% | 0% 2007

14 14% | 29.57 86% 83% | 72% | 59% | 57% | 74% | 0% | 0% | 0% | 29% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% 2006

13 0% 31.77 89% 2% 80% 85% 73% 79% [ 0% | 0% | 8% | 38% | 8% | 8% | 8% | 15% | 15% | 2005

18 0% 29.78 87% 92% 51% 75% 55% 74% | 0% | 6% | 0% | 6% | 11% | 44% | 11% | 17% | 6% 2004

22 0% 27.77 79% 75% 66% 75% 52% 69% | 9% | 5% [ 14% | 18% [ 23% | 9% [ 14% | 0% | 9% 2003

~J| 01| oo ~i| 0| 00| o| co| ~i| ~| B |~ |~ | | ~| ~| |~ | | 1| o] Ajoxzs uluels

8 0% 32.62 84% 85% 81% 94% 70% 81% | 0% | 12% | 0% | 12% | 12% | 12% | 38% | 0% | 12% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 Q o S 23 =8| & — : :
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 2. Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. 11 0% 25.18 6 5% 71% 48% 55% 57% 63% 0% [ 0% | 9% | 27% | 0% | 55% [ 9% 0% 0% 2013
Swietej Rodziny w Lutczy 14 0% 19.29 3 56% 50% 41% 64% 36% 48% [ 21% | 0% | 7% [ 21% | 29% | 7% 7% 7% 0% 2012
Lutcza, 21 5% 24.33 5 79% 58% 59% 51% 49% 61% 5% | 14% | 5% | 19% | 19% | 14% | 10% [ 10% | 5% 2011
20 5% 23.15 4 72% 56% 57% 51% 46% 58% 0% | 15% | 15% | 20% | 20% [ 10% | 15% [ 5% 0% 2010
26 4% 20.77 4 76% 40% 45% 53% 43% 52% 4% | 8% | 12% [ 31% | 15% | 23% | 8% 0% 0% 2009
21 0% 24.81 5 70% 68% 66% 56% 45% 62% 5% | 5% | 14% | 14% | 33% [ 14% | 10% | 5% 0% 2008
26 1% 23.96 3 80% 50% 54% 62% 52% 60% 4% | 0% | 19% [ 42% | 23% | 8% | 4% 0% 0% 2007
18 6% 23.22 4 7% 62% 51% 57% 38% 58% 6% [ 11% | 17% | 17% | 22% | 11% | 11% | 6% 0% 2006
31 0% 28.74 5 7% 64% 73% 73% 74% 2% 3% | 13% | 3% | 23% | 16% [ 13% | 16% [ 6% 6% 2005
24 0% 24.17 4 85% 64% 44% 73% 39% 60% 8% | 8% | 8% | 17% | 21% | 21% | 12% | 4% 0% 2004
29 0% 27.55 4 81% 70% 64% 86% 52% 69% | 10% [ 10% | 7% 7% | 28% | 21% | 3% | 14% | 0% 2003
27 0% 26.56 3 79% 71% 58% 89% 46% 66% 0% [ 7% | 56% | 4% | 11% | 7% | 4% | 11% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. K. 4 25% | 28.00 8 88% 65% 66% 69% 59% 70% 0% | 25% | 0% 0% 0% 0% | 50% [ 25% | 0% 2013
K. Baczynskiego w Bliziance | 4 50% | 26.25 8 68% 60% 66% 5% 66% 66% 0% | 0% | 25% | 0% 0% 0% | 75% | 0% 0% 2012
Blizianka, 72 3 33% | 30.33 9 83% 80% 71% 75% 67% 76% 0% [ 0% | 0% 0% [33% | 0% | 33% | 33% | 0% 2011
5 60% | 24.80 5 60% 58% 70% 45% 70% 62% 0% | 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% 0% 0% 2010
5 60% | 23.60 6 76% 68% 45% 65% 38% 59% 0% | 0% | 0% | 20% | 60% [ 0% | 20% [ 0% 0% 2009
11 9% 28.18 7 85% 71% 2% 41% 65% 70% 0% [ 9% | 9% 9% 9% [ 18% | 36% | 0% 9% 2008
5 0% 23.40 3 78% 44% 50% 45% 68% 59% 0% | 20% | 20% | 0% | 40% | 20% [ 0% 0% 0% 2007
3 67% | 16.33 1 53% 33% 29% 58% 38% 41% 0% | 33% [ 33% | 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 2006
12 0% 26.83 3 69% 73% 64% 62% 62% 67% 8% | 8% | 17% | 17% | 8% | 25% | 8% 0% 8% 2005
12 25% | 24.83 5 82% 74% 39% 62% 44% 62% 8% [ 8% | 8% |17% | 0% | 33% | 17% | 0% 8% 2004
10 10% | 26.20 3 71% 73% 56% 80% 52% 65% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% [ 20% | 10% [ 0% 0% 2003
10 0% 30.70 6 83% 86% 73% 85% 57% 7% 0% | 10% | 10% | 10% | 30% | 10% | 10% [ 10% | 10% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 23:00:07 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/24
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < Q) o S 59 2 3 o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 0% 22.90 68% 73% | 45% 52% 39% 57% | 0% | 10% [ 10% [ 0% [ 70% | 0% | 0% | 10% | 0% 2013
Konieczkowej 15 0% 21.60 56% 59% 51% 68% | 41% 54% | 0% | 13% [ 33% [ 7% [13% | 7% | 13% | 7% | 7% 2012
Konieczkowa, 58 10 0% 28.40 89% 62% 71% 57% 66% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 0% | 30% [ 40% | 0% | 0% 2011

10 10% | 24.00 7% 49% 52% 65% 57% 60% | 0% | 10% [ 10% | 0% [ 50% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2010

26 0% 20.15 78% 37% 38% 60% 40% 50% | 0% | 8% | 19% [ 27% | 27% | 15% | 4% | 0% | 0% 2009

13 8% 26.38 81% 60% 63% 71% 55% 66% | 0% | 0% [ 31% | 15% | 0% | 23% [ 23% | 8% | 0% 2008

15 0% 25.60 75% 61% 57% 70% 58% 64% | 0% | 7% [20% | 33% | 7% | 13% [ 7% | 7% | 7% 2007

30 3% 25.57 81% 74% 47% 62% 48% 64% | 7% | 0% | 17% [ 17% | 23% | 10% | 17% | 7% | 3% 2006

28 0% 29.75 86% 67% 69% 74% 75% 74% | 0% | 4% [21% | 21% [ 11% | 14% [ 14% | 7% | 7% 2005

26 0% 22.12 7% 62% | 38% | 63% | 35% | 55% | 8% | 8% | 19% | 19% | 19% | 12% | 15% | 0% | 0% 2004

20 0% 25.35 69% 77% 50% 93% 42% 63% | 10% | 20% | 10% | 20% | 20% | 5% | 10% | 5% | 0% 2003

17 0% 29.94 79% 84% 70% 85% 58% 75% | 6% | 0% [ 24% [ 12% | 18% | 6% | 18% | 0% | 18% | 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. | 14 21% | 23.21 5% 67% | 46% 54% 39% 598% [ 0% | 14% [ /% | 14% [ 29% | 29% [ /% | 0% | 0% 2013

J6zefa Sebastiana Pelczaraw | 20 15% | 23.45 66% 54% 56% 70% 52% 59% | 0% | 10% | 5% | 10% [ 35% | 30% [ 10% | 0% | 0% 2012

Jaworniku 15 0% 24.33 82% 62% 58% 45% 43% 61% | 0% | 7% [27% | 7% | 20% | 27% | 7% | 7% | 0% 2011

Jawornik, 108 16 0% 24.88 2% 63% 67% 41% 54% 62% | 0% | 6% | 12% | 25% | 12% | 25% | 6% | 12% | 0% 2010

23 0% 22.39 83% | 44% | 48% | 58% | 43% | 56% [ 0% | 4% [ 9% | 26% | 26% | 22% | 13% | 0% | 0% 2009

15 0% 26.40 71% 65% 71% 53% 62% 66% | 0% | 0% | 20% | 13% | 27% | 27% | 0% | 13% | 0% 2008

14 7% 28.29 86% 66% 62% 79% 62% 71% | 0% | 7% | 0% [14% [ 50% | 7% | 14% | 7% | 0% 2007

20 5% 27.45 74% 80% | 60% | 70% | 55% | 69% | 0% | 5% | 15% | 5% | 25% | 35% | 10% | 0% | 5% 2006

21 0% 27.90 84% 60% 68% 69% 67% 70% | 0% | 10% [ 19% | 29% | 10% | 10% | 14% | 0% | 10% | 2005

12 8% 27.00 87% 80% 45% 67% 48% 67% | 0% | 8% | 0% [33% | 8% |17% | 17% | 8% | 8% 2004

19 0% 29.21 7% 83% 68% 71% 57% 73% | 0% | 0% | 16% | 16% [ 37% | 21% [ 11% | 0% | 0% 2003

u|o|o| &|~|~|o| oo o o v ;| w| w| | v ;|| | ;| ~|or|a|]  Ajoxzs uluels

16 0% 29.75 76% 84% 69% 94% 59% 74% | 0% | 12% | 6% | 19% [ 19% | 31% [ 12% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= o D <L e) S 5 9 2 ) o
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 20 15% 24.10 76% 66% 50% 50% 49% 60% 0% 5% | 10% | 20% | 25% | 25% | 10% | 5% 0% 2013
Gwoznicy Gornej 15 13% 20.80 63% 50% 50% 60% 38% 52% | 13% | 7% | 13% | 7% | 27% | 13% | 13% [ 7% 0% 2012
Gwoznica Gorna, 292 19 5% 23.74 83% | 45% | 57% | 61% | 51% | 59% [ 5% | 5% [ 11% | 5% [53% | 5% [ 11% | 5% | 0% 2011
23 9% 24.61 73% 60% 57% 64% 52% 62% 4% | 13% | 4% | 13% | 26% | 13% | 13% | 13% | 0% 2010

23 9% 18.61 70% 36% 37% 57% 36% 47% | 9% [17% | 17% | 22% | 4% | 17% [ 13% [ 0% | 0% 2009

18 28% | 24.44 69% S57% 70% 53% 52% 61% | 6% | 11% | 6% | 17% [ 33% | 11% [ 11% | 6% | 0% 2008

19 21% | 26.16 84% 54% 64% 70% 56% 65% | 5% | 5% [ 16% | 21% | 16% | 16% [ 5% | 11% | 5% 2007

27 11% | 26.07 76% 76% 55% 64% 50% 65% | 4% | 0% | 22% | 11% | 30% | 4% | 26% | 0% | 4% 2006

25 0% 30.04 78% 78% 69% 75% 74% 75% | 0% | 8% | 12% | 16% | 16% | 24% [ 20% | 4% | 0% 2005

23 9% 26.00 87% | 60% | 54% | 78% | 53% | 65% [ 0% | 0% [ 13% | 35% | 4% | 30% | 9% | 9% | 0% 2004

29 0% 31.10 86% 79% 78% 93% 62% 78% | 0% | 17% | 0% | 3% | 17% | 24% | 21% | 14% | 3% 2003

24 0% 27.71 72% 75% 68% 90% 54% 69% | 8% | 8% [ 25% | 8% | 8% | 25% | 17% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szescioklasowa 6 33% | 30.00 82% 68% 83% 79% 65% 75% [ 0% | 0% [ 0% | 17/% [ 17/% | 17/% [ 33% | 17/% | 0% 2013
Szkota Podstawowa nr 2 w 8 0% 25.62 59% 59% 59% 78% 75% 64% | 0% | 0% [ 12% | 12% | 12% | 38% [ 12% | 12% | 0% 2012
Lutczy 7 29% | 27.43 93% 57% 66% 50% 64% 69% | 0% | 0% | 0% [29% | 29% | 0% | 43% | 0% | 0% 2011
Lutcza, 907 10 10% | 26.40 71% 52% 74% 75% 65% 66% | 0% | 0% | 0% | 30% | 20% | 40% | 0% | 10% | 0% 2010

7 0% 27.86 86% 61% | 68% | 64% | 64% | 70% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 0% [ 29% | 43% | 14% | 0% 2009

13 8% 25.85 74% 53% 70% 67% 61% 65% | 8% | 0% | 8% [ 23% | 23% | 31% | 0% | 0% | 8% 2008

8 25% | 26.00 78% 61% 59% 69% 58% 65% | 0% | 12% | 12% | 25% | 12% | 12% | 25% | 0% | 0% 2007

10 10% | 28.40 78% 81% | 71% | 50% | 60% | 71% | 0% | 0% | 0% [ 20% | 50% [ 0% | 10% [ 0% | 20% | 2006

11 0% 30.64 83% 80% 70% 66% 76% 77% | 0% | 0% [ 18% | 18% [ 27% | 0% | 9% | 9% | 18% | 2005

17 6% 26.41 86% 68% 48% 68% 56% 66% | 0% | 0% | 12% | 18% | 24% | 29% | 6% | 12% | 0% 2004

9 0% 31.11 82% 87% 68% 89% 65% 78% | 0% | 0% | 0% | 22% [ 33% | 11% [ 22% | 11% | 0% 2003

o|~|o|o| | ;| ;| o~ ~i| ~| ool | ~| | | | 1| [ o| | s s o] Aoxzs uluels

11 0% 30.91 84% 83% 75% | 100% | 58% 77% | 0% | 0% [ 9% | 18% [ 36% | 18% [ 9% | 9% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 23:00:07 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/24
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz|ss| 2| 8| 2| B | 33|25 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

Szkota Podstawowa w 11 9% | 2200 | 4 68% | 62% | 39% | 61% | 43% | 55% [ 9% | 9% | 0% [ 27% [27% | 0% | 27% | 0% | 0% 2013

Potomi 18 | 11% [ 2029 | 4 61% | 56% | 44% | 72% | 26% | 51% | 0% | 6% | 35% | 18% [ 18% | 6% | 12% | 6% | 0% 2012

Potomia , 12 | 17% | 2558 | 5 77% | 59% | 62% | 60% | 57% | 64% | 8% | 17% | 0% | 8% [ 8% | 25% | 17% | 17% | 0% 2011
22 0% | 2650 [ 7 74% | 68% | 66% | 64% | 56% | 66% | 0% | 5% | 0% | 23% [ 27% | 23% | 5% | 18% | 0% 2010
14 7% [ 2436 | 7 76% | 63% | 46% | 75% | 47% | 61% [ 0% | 0% | 7% | 14% [ 29% [ 21% | 14% | 14% | 0% 2009
13 0% |[2592 ] 5 79% | 56% | 69% | 67% | 52% | 65% | 0% | 15% | 15% [ 8% | 15% | 15% | 15% | 15% [ 0% 2008
16 | 12% | 2738 | 6 76% | 78% | 52% | 73% | 60% | 68% | 0% | 12% | 19% | 6% [ 19% | 6% | 19% | 6% | 12% | 2007
22 5% | 2523 | 5 71% | 76% | 57% | 52% | 48% | 63% | 5% | 5% | 14% | 23% [27% | 5% | 5% | 14% | 5% 2006
27 0% |[2852 ] 5 78% | 67% | 68% | 75% | 71% | 71% | 0% [ 19% | 15% [15% | 7% | 19% | 7% | 4% [ 15% | 2005
24 0% | 2046 | 2 72% | 59% | 30% | 56% | 32% | 51% | 8% | 4% | 33% [ 21% [21% | 8% | 0% | 0% | 4% 2004
20 0% | 2855 | 5 76% | 77% | 68% | 85% | 58% [ 71% [ 10% | 10% | 5% | 15% | 15% | 15% | 10% | 10% | 10% | 2003
26 0% | 2827 | 4 80% | 75% | 65% | 85% | 55% | 71% | 0% | 12% | 31% | 12% [ 23% | 4% | 8% | 0% [ 12% | 2002

Szkota Podstawowa 15 0% | 2340 | 5 80% | 68% | 40% | 53% | 41% | 59% [ 0% | 0% | 20% | 13% [ 40% | 13% | 7% | 7% | 0% 2013

Niebylec, 11 12 0% [ 2408 ] 6 70% | 61% | 52% | 65% | 53% | 60% |[25% | 0% | 8% | 0% |[17% | 8% | 8% | 17% | 17% | 2012
27 | 22% [ 2448 | 5 81% | 55% | 62% | 64% | 42% | 61% | 4% | 0% | 15% | 26% [ 19% [ 15% | 15% | 7% | 0% 2011
15 0% |[2400 ] 5 71% | 56% | 63% | 60% | 47% | 60% | 0% | 0% | 27% [ 13% [ 27% | 20% | 0% | 13% [ 0% 2010
7 14% | 2457 | 7 76% | 74% | 48% | 50% | 46% | 61% | 0% [ 14% | 0% | 14% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 0% 2009
19 | 11% | 2574 | 5 70% | 70% | 64% | 62% | 51% | 64% [ 5% | 5% | 16% | 16% [ 21% | 5% | 16% | 16% | 0% 2008
19 0% | 2579 | 5 82% | 64% | 61% | 64% | 47% | 64% | 5% [ 16% | 5% | 21% [ 16% | 5% | 16% | 16% | 0% 2007
11 0% | 2364 | 4 68% | 69% | 56% | 45% | 45% | 59% | 0% [27% | 9% | 9% [27% | 9% | 9% | 0% | 9% 2006
22 0% | 3123 | 7 86% | 78% | 69% | 81% | 77% | 78% | 5% | 0% | 18% | 0% [ 23% | 18% | 18% | 9% | 9% 2005
18 6% | 2833 | 7 87% | 81% | 56% | 81% | 47% [ 71% [ 0% | 6% | 6% | 17% [ 17% | 17% | 11% | 17% | 11% | 2004
22 0% |3055]| 7 80% | 82% | 73% | 91% | 63% | 76% | 5% | 9% | 9% [ 5% |[23% | 9% | 18% | 9% [ 14% | 2003
22 0% | 2932 | 5 80% | 79% | 73% | 82% | 55% | 73% | 0% | 5% | 27% | 23% [ 9% | 14% | 18% | 5% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa 4 0% 27.75 8 82% 70% 66% 62% 59% 69% 0% | 0% | 0% 0% | 50% [ 25% | 25% [ 0% 0% 2013
Gwoznica Dolna, 92 3 0% 21.00 4 67% 50% 46% 58% 42% 52% 0% | 0% | 0% | 67% | 0% | 33% | 0% 0% 0% 2012
8 12% | 27.38 7 80% 59% 7% 59% 62% 68% 0% | 12% [ 12% | 0% | 12% | 12% | 38% | 12% | 0% 2011
5 0% 24.60 5 70% 44% 82% 40% 62% 62% 0% [ 0% | 20% | 0% | 60% | 20% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 13.00 1 56% 30% 25% 10% 25% 32% | 40% | 20% [ 0% | 40% | 0% 0% 0% 0% 0% 2009
3 0% 23.67 4 73% 57% 50% 58% 54% 59% 0% | 0% [33% | 33% | 0% 0% | 33% [ 0% 0% 2008
5 0% 28.00 6 88% 70% 60% 55% 65% 70% 0% [ 0% | 0% | 60% | 0% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2007
10 10% | 23.10 4 81% 36% 60% 43% 61% 58% 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2006
9 0% 29.33 5 80% 68% 2% 67% 76% 73% 0% | 0% [33% | 0% | 22% | 33% | 0% [ 11% | 0% 2005
10 0% 24.20 4 74% 76% 39% 60% 43% 61% 0% | 0% | 30% | 10% | 20% [ 30% | 10% [ 0% 0% 2004
6 0% 26.83 4 7% 76% 58% 5% 48% 67% 0% |133% | 0% | 17% | 17% | 33% | 0% 0% 0% 2003
4 0% 29.00 5 85% 81% 59% 88% 53% 72% 0% | 0% [50% | 0% | 25% | 0% 0% | 25% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Zawadce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Zawadka, 21 - - - - - - - - - - - o0
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
9 0% 32.56 8 87% 85% 76% 94% 71% 81% 0% | 0% [11% | 11% | 11% | 33% | 0% [ 33% | 0% 2003
6 0% 28.83 5 78% 78% 65% 75% 63% 2% 0% [ 0% | 33% | 17% | 17% | 17% | 17% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
8 g ég o 5 2 < @ s §: < g § N "8 ickim* & im* im*
=28 %g§ I Z 8 g § 32 5 §§ e niskim Srednim wysokim Rok
3T SRT |2 8 ® i 3 25|87 § = 1. 2. 3. 4. 3 6. 7. 8. 9.
= 7 @ N = @) | aw | @) | @) | @ow) | @) | @) | qw) | @w)
Szkota Podstawowa w 6 17% | 22.33 65% | 63% | 60% | 54% | 31% | 56% | 0% | 0% [33% [17% [33% | 0% | 0% [ 17% [ 0% 2013
Zyznowie 10 | 20% | 14.40 45% | 33% [ 32% | 47% | 26% | 36% | 20% | 20% | 30% | 20% | 10% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Zyznow, 124 14 0% 22.79 78% | 47% | 55% | 62% | 42% | 57% | 7% [14% | 7% [ 7% [29% [ 29% | 7% | 0% [ 0% 2011
13 0% 18.85 68% | 41% | 42% | 50% | 33% | 47% | 0% | 31% | 31% [ 0% [ 15% | 15% | 0% | 8% [ 0% 2010

12 0% 14.67 57% 22% 28% 50% 30% 37% | 25% | 25% | 25% | 0% | 17% | 0% | 8% | 0% | 0% 2009

12 0% 19.83 59% 42% 55% 40% 47% 50% [25% | 8% [25% | 8% | 0% | 25% [ 8% | 0% | 0% 2008

16 12% | 22.38 74% 45% 54% 59% | 48% 56% [ 19% | 6% [ 12% | 19% [ 25% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2007

18 0% 22.61 65% 69% 53% 49% 37% 57% | 6% | 11% | 11% [ 28% | 17% | 11% | 11% | 6% | 0% 2006

18 0% 25.28 78% 56% 65% 51% 58% 63% | 6% | 17% [ 22% | 11% [ 28% | 6% | 6% | 6% | 0% 2005

19 0% 17.95 67% 50% | 24% | 45% | 29% | 45% | 16% [ 21% | 21% [21% | 5% [11% | 5% | 0% | 0% 2004

23 0% 25.48 65% 78% 57% 80% 44% 64% | 4% | 22% | 13% | 22% | 22% | 9% | 4% | 0% | 4% 2003

22 0% 26.14 75% 73% 59% 95% 40% 65% | 5% | 14% [ 23% [ 18% | 27% | 9% | 5% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 1im. | 24 17% | 28.83 76% 71% 74% 69% 68% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 12% [ 29% | 21% [ 17/% | 17/% | 4% 2013

Orfa Biatego w Strzyzowie 24 21% | 24.17 66% 68% 52% 68% | 48% 60% [ 0% | 4% [ 12% | 21% [ 25% | 4% [ 12% | 12% | 8% 2012

Strzyzéw, Gen. Andersa 4 24 29% | 28.46 89% 60% 74% 68% 61% 71% | 0% | 4% | 8% [ 12% | 17% | 12% | 25% | 12% | 8% 2011

18 33% | 31.50 81% 79% 85% 72% 73% 79% | 0% | 0% | 0% | 11% | 17% | 22% | 0% | 33% | 17% | 2010

28 | 21% | 26.57 82% 62% | 54% | 73% | 62% | 66% | 0% [ 0% | 11% [ 14% | 18% | 14% | 18% [ 7% | 18% | 2009

18 39% | 28.83 82% 65% 73% 76% 66% 2% | 0% | 0% [ 22% | 6% | 17% | 17% | 17% | 6% | 17% | 2008

30 0% 27.07 80% 59% 67% 67% 65% 68% | 3% | 3% [ 10% [ 17% | 33% | 20% | 7% | 7% | 0% 2007

34 | 21% | 25.21 7% 69% | 59% | 59% | 44% | 63% | 6% | 9% | 15% | 3% | 29% | 15% | 15% | 6% | 3% 2006

41 0% 30.95 84% 74% 79% 67% 76% 77% | 0% | 7% [ 10% | 20% [ 12% | 17% [ 15% | 15% | 5% 2005

51 2% 25.06 81% 67% 46% 66% 50% 63% | 6% | 10% | 10% | 12% | 22% | 14% | 18% | 2% | &% 2004

49 2% 28.73 79% 80% 67% 84% 52% 2% | 4% | 8% | 4% | 20% [ 29% | 14% [ 12% | 8% | 0% 2003

83% 84% 75% 82% 67% 78% | 2% | 5% [ 12% | 12% [ 18% | 14% [ 18% | 9% | 9% 2002

~| || o| | | ~i| 0| 0| 00| | cof wo| ol = Pof [ o [ Pofwo| | | Ajoxzs uluels

56 2% 31.36

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 74 5% 25.35 6 5% 66% 58% 68% 49% 63% 3% | 3% [ 8% | 22% | 20% | 15% | 22% | 4% | 4% 2013
Marii Konopnickiej w 88 6% 24.58 7 65% 62% 58% 75% 53% 61% 1% | 5% | 9% | 15% [ 26% | 18% | 12% | 8% 6% 2012
Strzyzowie 88 7% 24.91 5 84% 47% 69% 60% 48% 62% 2% | 6% | 14% | 18% | 20% [ 18% | 11% | 8% 2% 2011
Strzyz6w, Daszynskiego 4 99 3% 26.91 7 5% 61% 3% 66% 61% 67% 5% | 6% | 6% 9% [ 16% | 19% | 20% | 16% | 2% 2010
74 1% 23.23 6 80% 51% 46% 65% 49% 58% 5% | 4% [ 11% | 14% | 22% | 19% | 12% | 9% | 4% 2009
96 3% 26.72 6 76% 61% 1% 62% 61% 67% 3% | 5% | 9% | 15% | 25% | 15% | 16% | 8% | 4% 2008
82 6% 28.22 7 86% 62% 69% 69% 65% 71% 2% | 7% | 7% | 16% | 18% | 13% | 22% | 10% | 4% 2007
102 2% 26.99 6 80% 7% 60% 60% 51% 67% 2% | 4% | 9% | 18% | 25% | 21% | 13% | 6% | 4% 2006
82 0% 31.32 7 83% 73% 79% 7% 79% 78% 1% | 6% | 9% | 16% [ 13% | 18% | 17% | 6% | 13% 2005
84 11% | 27.08 6 85% 76% 48% 7% 50% 68% 2% | 4% | 7% | 15% | 24% | 15% | 14% | 10% | 8% 2004
84 2% 29.48 6 80% 75% 1% 92% 62% 74% 5% | 7% [ 10% | 10% | 20% | 27% | 6% [ 11% | 5% 2003
87 0% 31.62 7 86% 80% 78% 91% 67% 79% 1% | 3% [ 11% | 14% [ 18% | 22% | 13% | 7% [ 10% 2002
Szkota Podstawowa w Tropii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Tropie, 293 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
11 0% 29.27 6 80% 85% 2% 82% 47% 73% 0% | 9% | 9% 9% | 36% | 18% | 18% [ 0% 0% 2003
7 0% 30.29 6 76% 82% 7% 93% 61% 76% 0% [ 14% | 29% | 0% 0% [ 14% | 0% | 29% | 14% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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27 | 22% | 21.04 69% 53% | 37% | 57% | 45% | 53% | 7% [19% | 7% [ 11% | 15% [19% | 7% | 7% | % 2009

18 11% | 26.94 74% 65% 78% 51% 58% 67% | 0% | 6% | 11% [ 17% | 22% | 11% | 22% | 6% | 6% 2008

24 0% 23.71 79% 59% 50% 56% 46% 59% | 12% | 4% [ 17% [ 17% | 29% | 17% | 4% | 0% | 0% 2007

28 0% 18.57 67% | 48% | 35% | 36% | 36% | 46% | 18% | 18% | 18% | 14% [ 21% | 4% | 4% | 4% | 0% 2006

27 0% 25.93 74% 61% 62% 64% 62% 65% | 7% | 22% [ 22% | 4% [15% | 11% [ 7% | 7% | 4% 2005

30 7% 23.73 79% 60% 43% 77% 45% 59% | 10% | 10% | 7% [ 17% | 13% | 23% | 13% | 7% | 0% 2004

20 10% | 26.60 73% 75% 61% 80% 47% 67% | 10% | 5% | 20% | 20% | 15% | 10% [ 15% | 0% | 5% 2003

Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ ¥ 5 = Q 28 |58 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 6 17% | 22.17 4 73% 7% 35% 46% 31% 55% 0% [33% | 0% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 0% | 17% | 2013
Hugona KoHataja 11 9% 25.64 7 67% 63% 65% 82% 52% 64% 0% [ 0% | 9% | 18% | 18% | 36% | 9% [ 0% | 9% 2012
Glinik Zaborowski, 92 5 0% | 26.00 | 6 92% | 48% | 68% | 55% | 55% | 65% | 0% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 20% | 40% | 0% | 0% 2011
4 0% 29.25 8 88% 65% 81% 62% 62% 73% 0% | 0% | 0% | 0% [ 50% | 25% | 25% | 0% | 0% 2010
5 0% 21.60 5 80% 38% 43% 60% 50% 54% 0% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2009
6 0% 27.83 7 82% 68% 71% 54% 62% 70% 0% |17% | 0% | 17% [ 0% [33% | 17% | 0% | 17% | 2008
6 0% 27.50 6 83% 65% 65% 79% 54% 69% 0% | 0% | 17% | 33% [ 0% | 17% | 33% | 0% | 0% 2007
10 0% 22.70 4 68% 66% 55% 47% 38% 57% | 20% | 10% [ 10% | 10% | 20% | 10% | 0% | 10% | 10% | 2006
10 0% 28.20 4 7% 58% 75% 7% 70% 70% | 20% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 10% | 10% | 0% 2005
8 0% | 2600 | 6 79% | 78% | 52% | 88% | 36% | 65% | 0% | 0% | 12% | 25% [ 38% | 0% | 12% | 12% | 0% 2004
9 0% 31.78 8 86% 83% 79% 83% 65% 79% 0% [ 0% | 22% | 0% | 22% | 0% | 22% [ 33% | 0% 2003
15 0% 30.00 5 80% 76% 74% 87% 64% 75% 0% [ 0% |[40% | 7% | 13% | 13% | 7% [ 7% | 13% | 2002
Szkota Podstawowa w 18 6% | 20.89 | 3 62% | 59% | 45% | 56% | 38% | 52% [ 11% | 6% | 17% | 22% [ 22% | 6% | 17% | 0% | 0% 2013
Grodzisku im. Sw. 13 8% 18.23 2 54% 48% 39% 65% 29% 46% | 31% [ 8% | 8% | 15% | 8% | 15% | 8% [ 8% | 0% 2012
Stanistawa Kostki 23 0% 17.91 1 68% 35% 43% 53% 26% 45% | 22% | 13% | 13% [ 22% [ 22% | 9% | 0% | 0% | 0% 2011
Grodzisko, 30 19 16% | 26.42 7 7% 64% 69% 61% 55% 66% 5% | 0% | 0% | 16% [ 47% | 5% | 16% | 5% | 5% 2010
4
6
3
1
3
4
4
4

68% 75% 71% 76% 55% 69% [ 11% | 16% [ 16% | 11% [ 5% | 16% [ 21% | 5% | 0% 2002

19 0% 27.42
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzow
S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 28zl 33 8| 2| £ | 33|z:5] 8
=8 géﬁ s o 8 8 3 5 2 § 25| niskim* srednim* wysokim* Rok
%] 3 o =.
T|sNT |28 ® i 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 1 w 7 14% | 20.57 66% | 51% | 50% | 57% | 32% | 51% | 0% | 14% | 29% [ 14% [ 29% | 0% | 14% | 0% [ 0% 2013
Wysokiej Strzyzowskiej 13 | 15% | 19.54 50% | 47% | 49% | 58% | 45% | 49% | 8% | 8% | 8% [38% [ 15% | 15% | 8% | 0% | 0% 2012
Wysoka Strzyzowska, 312 15 | 0% | 23.87 81% | 49% | 64% | 52% | 45% | 60% | 0% | 13% | 13% | 7% | 27% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2011
11 0% 22.64 68% | 54% | 69% | 34% | 44% | 57% | 0% | 18% | 18% | 0% | 18% | 36% | 9% | 0% | 0% 2010

14 0% 19.00 71% 36% 35% 46% 46% 48% | 7% [ 7% | 21% | 29% | 14% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2009

17 18% | 24.65 68% 59% 69% 50% 54% 62% | 12% | 12% | 6% | 12% [ 12% | 24% [ 18% | 6% | 0% 2008

11 0% 23.27 7% 45% 62% S1% | 4% 58% | 9% | 18% [ 18% | 9% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2007

13 0% 23.00 71% 62% 56% 48% 41% 57% | 15% | 8% | 23% | 8% | 15% | 8% | 8% | 8% | 8% 2006

19 0% 29.21 7% 66% 74% 76% 74% 73% | 5% | 16% | 0% | 16% | 16% | 21% [ 11% | 16% | 0% 2005

25 0% 22.52 78% S7T% | 42% | 62% | 41% | 56% | 12% | 0% | 28% | 20% | 4% [ 16% | 12% | 8% | 0% 2004

14 0% 25.50 76% 58% 64% 86% 51% 64% | 14% | 14% | 7% | 7% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2003

18 0% 25.78 65% 71% 60% 78% 55% 64% | 6% | 28% | 6% [ 11% | 28% | 11% | 0% | 0% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa im. 21 19% | 28.14 87% 70% 63% 65% 60% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 19% [ 19% | 24% [ 19% | 14% | 5% 2013
Hugona KoHataja w Zespole | 21 14% | 24.57 64% 62% 59% 71% 55% 61% | 5% | 5% | 0% | 19% | 33% | 10% | 5% | 14% | 10% | 2012
Szkot w Dobrzechowie 19 26% | 28.79 86% 77% 66% 67% 57% 72% | 0% | 0% | 5% [ 16% | 16% | 16% | 42% | 5% | 0% 2011
Dobrzechéw, 197 20 5% 30.55 85% 61% 86% 77% 75% 76% | 0% | 0% | 5% | 15% | 5% | 20% | 20% | 25% | 10% | 2010

18 6% 26.89 83% 73% | 61% | 61% | 49% | 67% | 6% | 0% | 0% [ 11% | 11% | 28% | 22% | 11% | 11% | 2009

21 19% | 28.95 80% 76% 73% 63% 64% 72% | 0% | 0% | 0% [19% | 24% | 33% | 14% | 5% | 5% 2008

29 14% | 25.76 7% 62% 62% 71% 51% 64% | 7% | 0% | 17% [ 28% | 17% | 10% | 17% | 0% | 3% 2007

21 0% 25.43 81% 66% | 56% | 69% | 43% | 64% | 0% [ 19% | 10% [ 19% | 14% [ 10% | 19% [ 0% | 10% | 2006

27 0% 32.56 83% 77% 85% 78% 82% 81% [ 0% | 4% | 4% | 22% | 7% | 19% [30% | 7% | 7% 2005

29 3% 25.79 87% 78% 38% 79% 38% 64% | 7% | 7% | 3% [14% | 31% | 10% | 17% | 7% | 3% 2004

23 4% 29.91 80% 82% 71% 80% 60% 5% | 4% | 4% | 9% | 9% [35% | 17% [ 9% | 9% | 4% 2003

82% 77% 74% 87% 57% 74% | 8% | 8% [ 12% | 4% [ 27% | 12% [ 23% | 0% | 8% 2002

1| | o] co| 1| 1| | oo o oo ~i| cof o wo| wo| | | Lo | wo| 5[ feof o] Ao¥zS uluElS

26 0% 29.58
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
c Ss| @ P _x|s §_ Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 Q o S 23 =8| &
C & 3 = = . . .
S8 238 | &2 & | @ 3 S 3 5% |225| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
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u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ 2013
Gliniku Charzewskim - - - - - - 2012

Glinik Charzewski, 91 9 0% 24.56 82% 51% 67% 61% 43% 61% | 0% | 0% | 22% | 22% [ 22% | 11% [ 11% | 11% | 0% 2011

10 0% 28.10 2% 76% 69% 65% 65% 70% | 0% | 10% [ 10% | 0% | 10% | 30% | 10% | 20% | 10% | 2010

5 0% 20.80 64% 50% 45% 50% 47% 52% | 20% | 0% | 0% [ 20% | 0% |60% | 0% | 0% | 0% 2009

10 0% 25.70 70% 56% 68% 62% 65% 64% | 0% | 20% | 10% | 20% | 10% | 0% [ 20% | 20% | 0% 2008

3 0% 22.33 7% 67% | 38% | 67% | 29% | 56% | 0% | 0% | 67% | 0% |33% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2007

10 10% | 26.00 70% 66% 61% 65% 61% 65% | 10% | 0% | 10% | 20% | 10% | 40% | 0% | 10% | 0% 2006

11 0% 28.27 76% 58% 2% 80% 74% 71% | 9% | 0% | 18% | 18% [ 18% | 9% [ 9% | 18% | 0% 2005

14 0% 24.00 79% 71% | 40% | 61% | 39% | 60% | 7% | 7% | 14% [ 14% | 29% | 7% | 14% | 7% | 0% 2004

11 9% 33.00 87% 86% 80% 86% 73% 83% | 0% | 0% | 0% [18% | 9% | 27% | 18% | 27% | 0% 2003

12 0% 27.08 75% 79% 58% 63% 52% 68% | 8% | 0% [ 33% [ 17% | 25% | 8% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 2 w 10 10% | 25.00 76% 68% | 60% | 55% | 45% | 63% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% | 30% | 20% | 0% | 0% 2013

Wysokiej Strzyzowskiej 11 | 0% | 19.27 50% | 49% | 45% | 64% | 40% | 48% | 0% | 18% | 27% | 9% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2012

Wysoka Strzyzowska, 127 13 0% 24.92 83% 59% 68% 56% 38% 62% | 0% | 8% | 0% [31% | 38% | 0% | 15% | 8% | 0% 2011

13 8% 27.62 74% 67% 82% 50% 62% 69% | 0% | 0% | 0% | 8% | 46% | 31% | 0% | 0% | 15% | 2010

12 17% | 18.58 67% | 35% | 41% | 58% | 35% | 46% [ 0% | 17% [ 8% | 25% [ 50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009

15 7% 25.20 75% 50% 70% 55% 62% 63% | 0% | 7% | 13% | 20% | 20% | 33% | 0% | 0% | 7% 2008

18 6% 29.44 84% 67% 75% 69% 69% 74% | 0% | 6% | 11% | 0% | 28% | 33% | 17% | 0% | 6% 2007

13 8% 28.31 87% 69% | 73% | 60% | 56% | 71% | 0% | 0% | 8% | 15% | 38% | 15% | 15% | 8% | 0% 2006

16 0% 26.44 78% 54% 65% 64% 70% 66% | 6% | 6% [ 19% | 31% [ 25% | 0% [ 6% | 6% | 0% 2005

27 4% 23.59 7% 63% 40% 72% 46% 59% | 7% | 0% | 22% | 15% | 26% | 15% | 7% | 7% | 0% 2004

20 0% 26.85 73% 72% 59% 77% 57% 67% | 5% | 15% | 5% | 25% | 20% | 20% [ 10% | 0% | 0% 2003

79% 74% 71% 77% 56% 71% | 8% | 0% [ 22% | 16% [ 27% | 11% [ 14% | 3% | 0% 2002
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37 0% 28.51
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 14 0% 18.07 53% 56% 30% 54% 32% 45% | 14% [ 14% | 21% | 21% | 14% | 7% | 7% [ 0% [ 0% 2013
Zarnowej 11 0% 15.82 51% 43% 40% 50% 16% 40% 9% | 27% | 18% | 27% [ 18% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Zarnowa, 90 15 0% | 25.93 T7% | 49% | 73% | 63% | 61% | 65% | 0% | 13% | 7% [ 13% | 20% | 7% | 27% | 13% | 0% 2011

19 0% 21.16 61% 44% 571% | 4% 53% 53% [ 21% | 16% | 5% | 5% [ 16% | 16% [ 21% | 0% | 0% 2010

14 0% 21.36 78% 49% 34% 59% 45% 53% | 0% | 14% | 0% [43% | 7% | 14% | 21% | 0% | 0% 2009

13 0% 19.69 62% 51% 48% 46% 35% 49% | 15% | 15% | 31% | 15% | 8% | 8% | 8% | 0% | 0% 2008

18 0% 22.61 74% 56% | 49% | 46% | 49% 57% [ 11% | 0% [ 33% | 22% [ 11% | 22% | 0% | 0% | 0% 2007

16 0% 23.38 2% 66% 47% 45% 50% 58% | 6% | 12% | 12% | 12% | 31% | 12% | 12% | 0% | 0% 2006

19 0% 29.47 83% 67% 74% 68% 2% 74% | 5% | 0% | 11% | 26% | 26% | 21% [ 11% | 0% | 0% 2005

14 0% 20.50 70% 52% | 35% | 54% | 43% | 51% | 21% | 7% | 29% | 0% | 7% [21% | 7% | 7% | 0% 2004

11 0% 28.64 70% 78% 65% 91% 66% 2% | 0% | 0% [ 27% | 9% | 27% | 27% | 9% | 0% | 0% 2003

14 0% 26.71 66% 70% 72% 68% 57% 67% | 14% | 7% [ 21% | 7% | 21% | 29% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 15 7% 21.73 69% 43% 58% 58% | 44% 4% | 7% | 0% [ 13% | 27/% [ 27% | 20% [ /% | 0% | 0% 2013

Pawta Il w Godowej 22 18% | 21.00 59% 51% 53% 58% 44% 52% | 0% | 14% [ 27% | 14% | 9% | 14% [ 14% | 5% | 5% 2012

Godowa, 261 19 21% | 24.95 79% 56% 61% 64% 49% 62% | 5% | 5% | 0% | 26% | 26% | 16% | 11% | 11% | 0% 2011

25 20% | 20.04 67% 36% 52% 50% 44% 50% | 12% | 12% | 20% | 20% [ 20% | 4% | 4% | 8% | 0% 2010

13 | 31% | 21.46 74% 50% | 49% | 52% | 38% | 54% | 0% | 0% | 15% | 23% | 38% [ 15% | 8% | 0% | 0% 2009

25 20% | 23.08 69% 53% 59% 51% 51% 58% | 8% | 8% | 28% [ 12% | 8% | 12% | 16% | 8% | 0% 2008

23 4% 27.78 80% 67% 69% 68% 60% 69% | 9% | 0% | 4% [ 22% | 26% | 4% | 9% | 26% | 0% 2007

28 11% | 24.04 2% 69% | 52% | 46% | 50% | 60% | 4% | 4% | 21% | 18% | 21% [ 25% | 4% | 0% | 4% 2006

28 0% 30.46 78% 71% 79% 80% 76% 76% | 0% | 7% [ 11% | 11% [ 25% | 32% | 7% | 4% | 4% 2005

24 4% 22.71 7% 61% 40% 73% 37% 57% | 12% | 4% | 8% [ 25% | 17% | 25% | 0% | 8% | 0% 2004

25 8% 28.28 74% 72% 69% 86% 61% 71% | 4% | 0% [ 20% | 4% [ 52% | 12% | 4% | 0% | 4% 2003

o|u1|w|o| | o|w|a|po|o| B ]| w1 No|or| | w| | c|w|o| o] Aoyzs uluels

34 3% 30.65 83% 83% 71% 87% 61% 76% | 3% | 6% [ 9% | 15% [ 29% | 9% [ 9% | 15% | 6% 2002
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa im. 5. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kotobrzeskiego Putku 5 0% |[2280 ] 5 52% | 78% | 43% | 65% | 47% | 57% [ 0% | 0% | 40% | 0% [20% [ 20% | 0% | 20% | 0% 2012
Piechoty w Koztowku 6 0% | 2700 ]| 7 87% | 60% | 62% | 75% | 54% | 68% | 0% [17% | 0% [17% [ 17% | 0% | 33% | 17% [ 0% 2011
Koztowek, 39 5 0% | 2480 | 5 76% | 50% | 62% | 75% | 52% | 62% | 0% | 0% | 40% | 0% [20% | 0% | 20% | 20% | 0% 2010
8 38% | 1925 | 3 2% | 46% | 34% | 44% | 36% | 48% [ 0% | 0% | 38% | 25% [ 12% [ 25% | 0% | 0% | 0% 2009
4 25% | 2175 | 2 70% | 57% | 56% | 38% | 38% | 54% | 25% | 0% | 0% [25% | 0% |50% | 0% | 0% [ 0% 2008
5 20% | 2280 | 3 82% | 50% | 47% | 45% | 50% | 57% | 0% | 20% | 20% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2007
8 0% | 2562 | 5 81% | 69% | 56% | 62% | 45% | 64% [ 0% | 0% | 25% | 12% [ 38% | 0% | 25% | 0% | 0% 2006
9 0% [ 2756 | 4 78% | 70% | 69% | 61% | 60% | 69% | 11% [ 11% | 0% [ 33% [ 11% | 0% | 22% | 0% [ 11% | 2005
8 0% [ 2675 ] 6 90% | 78% | 41% | 94% | 41% | 67% | 0% | 0% | 0% [ 25% [ 25% | 50% | 0% | 0% [ 0% 2004
1 0% | 2800 | 5 50% | 92% | 88% 0% 62% | 70% | 0% | 0% | 0% | 0% [100%| 0% | 0% | 0% | 0% 2003
11 0% | 29.00 | 5 70% | 72% | 75% | 82% | 65% | 71% [ 9% | 0% | 9% [ 18% [ 36% | 9% | 18% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 16 | 12% | 2662 | 7 78% | 66% | 62% | 72% | 55% | 67% | 0% | 6% | 6% [ 12% | 25% | 19% | 19% | 6% | 6% 2013
Wincentego Witosa w 25 8% 1956 | 3 51% | 50% | 48% | 60% | 41% | 49% | 0% | 8% | 24% | 28% [24% | 12% | 4% | 0% | 0% 2012
Markuszowej 13 8% | 2415 | 4 85% | 42% | 60% | 52% | 58% | 60% | 0% | 8% | 8% | 31% [ 15% [ 23% | 8% | 8% | 0% 2011
Markuszowa, 16 17 | 12% [ 2729 | 7 79% | 51% | 78% | 60% | 71% | 68% | 0% | 0% | 18% [ 6% | 24% | 18% | 24% | 12% | 0% 2010
22 0% |[2209] 5 78% | 45% | 46% | 57% | 48% | 55% | 0% | 9% | 9% [27% | 9% [ 36% | 5% | 5% [ 0% 2009
15 0% | 2713 | 6 73% | 63% | 72% | 63% | 66% | 68% [13% | 0% | 7% | 7% [13% [ 20% | 33% | 0% | 7% 2008
11 | 18% | 3164 | 8 87% | 67% | 83% | 84% | 77% | 79% | 0% | 9% | 0% | 0% [ 18% | 27% | 18% | 9% | 18% | 2007
17 6% | 30.00 | 8 82% | 75% | 71% | 71% | 72% | 75% | 0% | 0% | 6% [ 12% [ 29% | 24% | 6% | 18% [ 6% 2006
13 0% | 2755 | 4 T7% | 62% | 69% | 64% | 69% | 69% | 0% | 18% | 0% | 27% [36% | 0% | 18% | 0% | 0% 2005
17 | 12% | 2582 | 6 85% | 69% | 45% | 82% | 48% | 65% | 6% | 0% | 24% | 12% [ 12% [ 24% | 6% | 12% | 6% 2004
14 0% |[3021] 7 80% | 76% | 73% | 96% | 67% | 76% | 0% | 7% [14% [ 7% | 7% | 36% | 21% | 7% [ 0% 2003
15 0% | 2893 | 5 79% | 79% | 68% | 70% | 59% | 72% | 0% | 13% | 20% | 13% [ 27% | 7% | 13% | 7% | 0% 2002
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Pstragéwce 4 0% 13.50 42% | 32% | 31% | 56% | 16% | 34% [ 25% | 0% | 50% [ 25% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Pstragowka, 128 6 0% | 31.67 90% | 72% | 98% | 54% | 69% | 79% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% |50% | 33% | 17% [ 0% 2011
11 0% 18.18 66% | 41% | 43% | 39% | 31% | 45% | 0% | 36% | 18% | 18% [ 9% [ 18% | 0% | 0% | 0% 2010
10 0% | 21.60 72% | 53% | 45% | 55% | 41% | 54% [20% | 0% | 10% | 20% [ 10% | 10% | 10% | 20% | 0% 2009
8 0% | 27.88 66% | 71% | 78% | 72% | 62% | 70% | 0% | 0% | 0% [ 25% [38% | 0% | 38% | 0% [ 0% 2008
9 0% | 26.89 78% | 50% | 74% | 61% | 72% | 67% | 0% | 11% | 22% | 0% [ 33% | 11% | 0% | 0% | 22% | 2007
9 0% | 21.89 58% | 64% | 42% | 61% | 49% | 55% [ 11% [ 11% | 11% | 22% [ 22% [ 11% | 11% | 0% | 0% 2006
4 0% | 3175 80% | 88% | 75% | 75% | 75% | 79% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 25% | 25% | 0% | 25% [ 0% 2005
9 0% | 24.67 80% | 69% | 40% | 83% | 44% | 62% | 11% | 0% | 33% [ 11% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 2004

12 0% 29.00 78% 82% 62% 79% 60% 2% | 0% | 17% | 8% [17% | 17% | 17% | 17% | 0% | 8% 2003

11 0% 33.09 87% 79% 86% 95% 76% 83% | 0% | 0% [ 0% [ 18% | 9% | 45% | 18% | 9% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 24 | 21% | 24.00 1% 98% | 51% | 62% | 50% | 60% | 0% | 8% | 4% |[21% | 29% [ 25% | 8% | 4% | 0% 2013

Pawta Il w Szufnarowej 14 57% | 24.36 63% 66% 61% 70% 48% 61% [ 0% | 0% | 7% | 14% [43% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2012

Szufnarowa, 16 12% | 26.44 86% 54% 73% 58% 55% 66% | 6% | 0% | 0% [ 12% | 31% | 31% | 12% | 6% | 0% 2011

8 25% | 26.25 78% 54% 69% 50% 70% 66% | 0% | 12% | 0% | 12% [ 38% | 12% | 0% | 25% | 0% 2010

18 17% | 20.89 75% | 48% | 42% | 50% | 40% | 52% [ 6% | 6% [22% | 17% [ 22% | 6% | 17% | 0% | 6% 2009

19 16% | 26.50 73% 66% 71% 58% 58% 66% | 6% | 6% | 17% | 6% | 17% | 22% | 0% | 22% | 6% 2008

21 10% | 26.43 86% 56% 66% 54% 60% 66% | 5% | 5% | 14% [ 10% | 33% | 14% | 14% | 5% | 0% 2007

24 8% 29.75 82% 74% 78% 73% 62% 74% | 0% | 4% | 4% | 17% [ 17% | 12% [ 21% | 17% | 8% 2006

25 0% 28.04 76% 63% 71% 64% 74% 70% | 8% | 0% | 16% | 20% | 28% | 12% [ 12% | 0% | 4% 2005

20 0% 25.30 79% 67% 47% 70% 52% 63% | 10% | 5% | 15% | 5% | 25% | 15% | 10% | 5% | 10% | 2004

21 0% 29.05 5% 75% 71% 93% 62% 73% | 0% | 19% | 5% | 5% [ 33% | 19% [ 10% | 10% | 0% 2003

IO |00 O ||| O] 00| O U N| W[ N| U= | ©Of = 1

22 0% 27.73 82% 70% 70% 80% | 49% 69% [ 9% | 5% [ 18% | 18% [ 23% | 14% [ 9% | 0% | 5% 2002
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 9 11% | 22.56 64% 66% | 43% 53% 50% 56% [ 11% | 11% | 0% | 11% [ 33% | 22% [ 11% | 0% | 0% 2013
Batalionéw Chtopskich w 6 0% 20.67 73% 60% 35% 67% 23% 52% | 0% | 0% [ 17% | 50% [ 17% | 0% [ 17% | 0% | 0% 2012
Rézance 13 8% | 22.69 78% | 64% | 57% | 42% | 29% | 57% | 0% | 8% [ 15% [38% |[23% | 0% | 8% | 8% | 0% | 2011
Rézanka, 43 10 | 0% | 21.50 72% | 52% | 50% | 45% | 41% | 54% | 0% | 30% | 20% | 0% | 10% | 30% | 0% | 10% | 0% | 2010

10 10% | 23.60 78% 62% 40% 75% 43% 59% | 0% | 0% | 30% | 0% | 40% | 0% | 10% | 20% | 0% 2009

7 43% | 30.00 83% 73% 82% 57% 70% 75% | 0% | 14% | 0% | 0% | 14% | 0% | 43% | 14% | 14% | 2008

17 24% | 27.18 79% 65% 62% 74% 61% 68% | 6% | 6% | 0% | 18% [ 35% | 18% [ 12% | 6% | 0% 2007

10 10% | 24.50 7% 59% 60% 55% 49% 61% | 10% | 10% | 10% | 10% | 40% | 0% | 0% | 10% | 10% | 2006

18 0% 27.44 2% 71% 62% 78% 64% 69% | 0% | 17% [ 22% | 17% | 11% | 11% | 6% | 0% | 17% | 2005

18 6% 25.11 82% 76% | 40% | 67% | 41% | 63% | 6% | 6% | 11% [ 11% | 33% [ 11% | 6% | 17% | 0% 2004

12 0% 31.00 85% 80% 73% 96% 65% 77% | 8% | 0% | 0% | 0% |50% |17% | 0% | 17% | 8% 2003

12 0% 29.25 81% 84% 70% 88% 47% 73% | 8% | 8% [ 8% | 8% | 25% | 17% | 17% | 8% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 45 11% | 24.82 2% 74% 52% 63% 44% 62% [ 2% | 9% [ 7% | 24% [ 16% | 9% [ 24% | 4% | 4% 2013
Marii Konopnickiej w 30 17% | 23.80 71% 65% 55% 68% 38% 59% [ 0% | 3% [ 7% | 27% [ 23% | 27% | 7% | 0% | 7% 2012
Wisniowej 23 4% 28.43 89% 60% 76% 60% 63% 71% | 0% | 4% | 0% [ 17% | 22% | 13% | 22% | 13% | 9% 2011
Wisniowa, 76 27 22% | 23.89 73% 53% 67% 60% 45% 60% | 0% | 4% [ 22% | 22% [ 22% | 7% [ 11% | 11% | 0% 2010

38 | 13% | 23.97 80% | 61% | 48% | 62% | 44% | 60% [ 0% | 0% [ 8% | 13% [ 34% | 29% | 13% | 3% | 0% 2009

34 6% 25.71 79% 51% 71% 62% 57% 64% | 3% | 9% | 9% [18% | 26% | 9% | 15% | 12% | 0% 2008

28 14% | 27.68 84% 60% 71% 63% 64% 69% | 4% | 7% [ 11% | 7% | 32% | 11% | 14% | 11% | 4% 2007

42 14% | 26.83 78% 80% | 57% | 67% | 48% | 67% | 2% | 0% | 14% | 21% | 21% | 12% | 17% | 7% | 5% 2006

32 0% 29.44 84% 64% 71% 73% 75% 74% | 0% | 6% [ 16% | 12% [ 28% | 19% [ 12% | 6% | 0% 2005

40 5% 25.02 82% 70% 44% 60% 45% 63% | 2% | 8% | 15% | 15% | 20% | 15% | 15% | 8% | 2% 2004

29 0% 29.14 78% 74% 70% 90% 63% 73% | 0% | 14% | 10% | 21% [ 10% | 21% [ 14% | 3% | 7% 2003

o|o|u1|v|o|o| | | | o] | | | 1| | 1| | 0| | oo [ s]  AO¥izZS UIUELS

47 0% 30.53 81% 82% 79% 89% 55% 76% | 2% | 9% [ 6% | 15% [ 28% | 15% [ 13% | 6% | 6% 2002
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa im.ks. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Jerzego Popietuszki w 6 17% | 26.50 8 67% 65% 7% 88% 52% 66% 0% 0% 0% | 17% | 33% | 0% | 33% | 0% | 17% 2012
Niewodnej 7 0% 23.43 4 79% 51% 57% 50% 48% 59% 0% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 14% [ 0% 0% 2011
Niewodna, 26 3 0% 33.00 9 90% 67% 79% 92% 92% 83% 0% 0% 0% 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 2010
5 20% | 30.00 9 92% 66% 70% 5% 70% 5% 0% 0% 0% 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 20% 2009
8 0% 28.88 7 86% 59% 7% 66% 70% 2% 0% | 12% | 0% 0% | 12% | 38% | 25% | 12% | 0% 2008
4 0% 24.75 4 78% 50% 62% 44% 66% 62% 0% 0% | 25% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2007
7 0% 25.14 5 74% 76% 48% 64% 46% 63% 0% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 14% | 14% [ 0% | 14% 2006
11 0% 26.09 3 78% 53% 67% 50% 70% 65% 0% | 27% | 9% | 18% | 18% | 27% | 0% 0% 0% 2005
6 0% 24.50 5 65% 68% 46% 67% 60% 61% 0% | 17% | 17% | 0% | 17% [ 17% | 33% [ 0% 0% 2004
13 0% 29.15 6 81% 76% 68% 96% 58% 73% 8% 8% 0% 8% | 46% | 8% | 15% [ 0% 8% 2003
8 0% 31.12 6 85% 75% 84% 88% 64% 78% 0% 0% | 25% | 12% | 12% | 12% [ 12% | 25% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Tutkowicach 5 20% | 22.20 5 56% 68% 52% 70% 35% 55% 0% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 2012
Tutkowice, 32 7 0% 26.71 6 83% 69% 73% 61% 41% 67% 0% 0% 0% | 43% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% 2011
6 33% | 23.50 5 65% 65% 65% 42% 46% 59% 0% 0% 0% | 33% [ 50% | 17% | 0% 0% 0% 2010
6 0% 19.00 3 58% 37% 44% 58% 46% 48% 0% | 17% | 33% | 17% | 0% [ 17% | 17% | 0% 0% 2009
5 0% 25.80 5 78% 60% 65% 5% 47% 64% 0% 0% 0% | 60% | 20% | 0% | 20% | 0% 0% 2008
5 0% 23.60 3 74% 48% 57% 70% 50% 59% 0% | 20% | 40% | 0% 0% 0% | 40% [ 0% 0% 2007
6 0% 30.17 8 85% 93% 62% 79% 52% 75% 0% 0% 0% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% | 17% 2006
5 0% 30.20 6 92% 60% 80% 70% 3% 76% 0% 0% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 0% 2005
9 0% 21.33 2 71% 60% 35% 2% 35% 53% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 33% | 0% 0% 0% 2004
6 0% 32.83 9 90% 82% 81% 92% 71% 82% 0% 0% 0% 0% | 50% [ 17% | 17% | 17% | 0% 2003
5 0% 32.60 7 82% 80% 83% 90% 80% 82% 0% 0% [ 20% | 0% | 40% | 0% | 20% | 0% [ 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Szkota Podstawowa w 5 0% 20.00 3 64% 44% 38% 50% 52% 50% [ 20% | 0% [20% | 20% | 0% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2013
Jaszczurowej 10 20% | 15.20 1 44% 43% 29% 38% 34% 38% | 30% | 10% [ 20% | 20% | 10% | 10% | 0% [ 0% | 0% 2012
Jaszczurowa, 31 8 12% | 19.75 2 78% 40% 45% 50% 30% 49% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 25% | 0% | 12% | 0% | 0% 2011
9 0% 23.50 5 71% 66% 52% 44% 48% 59% 0% [12% | 0% | 25% | 38% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2010
10 0% 24.80 7 82% 81% 35% 68% 38% 62% 0% | 0% [10% | 0% | 40% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2009
9 0% 23.11 3 2% 62% 61% 50% 35% 58% 0% | 11% [ 22% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% | 0% 2008
9 11% | 22.00 2 7% 57% 33% 61% 44% 55% 0% [11% | 44% | 11% | 22% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2007
8 0% 24.62 5 71% 79% 42% 53% 52% 62% 0% | 12% [ 25% | 12% | 12% | 25% | 0% [ 0% | 12% 2006
8 0% 29.62 5 82% 64% 78% 2% 73% 74% 0% | 0% [12% | 12% [ 62% | 0% | 12% [ 0% | 0% 2005
11 0% 20.64 2 75% 55% 30% 59% 38% 52% 9% [ 9% | 18% | 27% | 18% | 9% | 9% [ 0% | 0% 2004
8 0% 28.00 5 76% 78% 62% | 100% | 50% 70% 0% | 0% [ 12% | 50% | 12% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2003
11 0% 28.82 5 80% 74% 68% 86% 59% 72% 9% | 0% | 9% | 36% | 9% | 9% | 27% [ 0% | 0% 2002
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